@m#iﬂum. ﬂunicipul Je Santa Qruz da @omzeiq&'o

ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO N© 1.134, de 04 de setembro de 1.995.

Dispoe sobre abertura de credito
adicional suplementar na Tesoura
ria Municipal, e da outras provi
déncias.
TAERTE GANEO, Prefeito Municipal de Santa Cruz da
Conceigao, no uso das atribuigoes que lhe sao conferidas por lei,e
considerando a autorizacao dada pela Lei Municipal n? 1.052, de 21

de novembro de 1.994,

DECRETA :

Artigo 12 - Fica aberto na Tesouraria Municipal um
crédito adicional no valor de R$20.000,00 (vinte mil reais), suple
mentar & dotaglo orgamentaris 0601 1688534.2.006 - Servicos Publi-
cos Gerais - SERM, - elemento 3132 - Outros Servigos e Encargos, /

do orcamento em vigor.

Artigo 22 - O crédito adicional aberto no artigo /
anterior serd coberto com recursos provenientes da anulacdo parcial
da dotagao orgamentéria 0603 1691575.1.007 - Servigos Publicos Ge-
rais - Viagao e Conservagao, - elemento 4110 - Obras e Instalacoes,

do orcamento em vigor.

Artigo 32 - Este decreto entrara em vigor na data

de sua publicagao, revogadas as disposigdes em contrario.

Santa Cruz da Conceigao, 04 de setembro de 1.995.

M—/r‘-D
TE( GANEO
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado com afixacao nos lugares de costume nesta
Prefeitura, e arquivamento no Cartorio de Registro Civil e Anexos
local, na data supra.

ﬁéﬁg _AAAii?Lﬁ;;QL£L4
Lisete[C.Gando Kinock

Chefe de Gabinete



L ™)

D] f:'
.
= i = =
.
- - e
¥ b
3 .
3 L]
¥ - 7
<
. E—_ 3 - e -
- ¥,
.
4 - "
- o
= L] L —
= - - A w
. s ‘
-
3
" -
¥ [ =
3 I -
=
<
.
p
T =
. o] (s e .
o
L3

E2IVDO DE 2Y0 bYNIo

\Dmim"«w '“nmmbe‘ tas clmz‘u ()Ims. %n @Q\l{}ﬁlﬁﬂﬁ



